
1. Sınıf Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

08:30-09:15 ENF 1805 Şube 03.2 FEL 1013 H.N.E. (90) 205 TDB 1801 304

09:30-10:15 ENF 1805 Şube 03.2 FEL 1013 H.N.E. (90) 205 TDB 1801 304

10:30-11:15 FEL 1013 H.N.E. (90) 205

11:30-12:15

12:30-13:15 ATB 1801 Z.Ö.K.  308

13:30-14:15 ATB 1801 Z.Ö.K.  308

14:30-15:15 FEL 1015 S.Ç. (90) 304 FEL1011 A.O.G. (80) 304

15:30-16:15 FEL 1015 S.Ç. (90) 304 FEL1011 A.O.G. (80) 304

16:30-17:15 FEL 1015 S.Ç. (90) 304 FEL1011 A.O.G. (80) 304

2. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:15 FEL 2013 H.N.E (90) 205 PSİ 1801 İ.E. (80) AMFİ SOS 1801 E.A.T. (80) AMFİ

09:30-10:15 FEL 2013 H.N.E (90) 205 PSİ 1801 İ.E. (80) AMFİ SOS 1801 E.A.T. (80) AMFİ

10:30-11:15 FEL 2013 H.N.E (90) 205 PSİ 1801 İ.E. (80) AMFİ SOS 1801 E.A.T. (80) AMFİ

11:30-12:15 EBB 2911 B.A.A. FEL 2517 H.G.T. (35) 310 FEL 2011 D.Ç. (100) 203

12:30-13:15 EBB 2911 B.A.A. FEL 2517 H.G.T. (35) 310 FEL 2011 D.Ç. (100) 203

13:30-14:15 EBB 2911 B.A.A. FEL 2517 H.G.T. (35) 310 FEL 2011 D.Ç. (100) 203

14:30-15:15 FEL 2515 D.Ç. (35) 101

15:30-16:15 FEL 2515 D.Ç. (35) 101

16:30-17:15 FEL 2515 D.Ç. (35) 101

3. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:15 FEL 3015 Mu.E. (80) 308 EBB 3909 G.G.K EBB 3911 Mu.E. 201

09:30-10:15 FEL 3015 Mu.E. (80) 308 EBB 3909 G.G.K EBB 3911 Mu.E. 201

10:30-11:15 FEL 3015 Mu.E. (80) 308 EBB 3909 G.G.K EBB 3911 Mu.E. 201

11:30-12:15 FEL 3519 K.H. (35) Z06 FEL 3013 H.G.T. (90) 208

12:30-13:15 FEL 3519 K.H. (35) Z06 FEL 3013 H.G.T. (90) 208

13:30-14:15 FEL 3519 K.H. (35) Z06 FEL 3013 H.G.T. (90) 208

14:30-15:15 FEL 3011 E.K. (80) 310 FEL 3513 B.K.R. (35) Z04

15:30-16:15 FEL 3011 E.K. (80) 310 FEL 3513 B.K.R. (35) Z04

16:30-17:15 FEL 3011 E.K. (80) 310 FEL 3513 B.K.R. (35) Z04

4. SINIF Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
08:30-09:15 EBB 4907 S.A. FEL 4513 S.Ç. (35) 107

09:30-10:15 EBB 4907 S.A. FEL 4513 S.Ç. (35) 107

10:30-11:15 EBB 4907 S.A. FEL 4513 S.Ç. (35) 107

11:30-12:15 FEL 4011 M.E. (70) 201 FEL 4515 K.H. (35) 201 EBB4926 S.Ç.

12:30-13:15 FEL 4011 M.E. (70) 201 FEL 4515 K.H. (35) 201

13:30-14:15 FEL 4011 M.E. (70) 201 FEL 4515 K.H. (35) 201

14:30-15:15 FEL 4523-12 OFİS EBB 4903 N.K.K. FEL 4511 E.K. (35)  ARK. SEM. SAL. FEL 4013 A.O.G. (70) 206

15:30-16:15 FEL 4523-12 OFİS EBB 4903 N.K.K. FEL 4511 E.K. (35)  ARK. SEM. SAL. FEL 4013 A.O.G. (70) 206

16:30-17:15 FEL 4523-12 OFİS EBB 4903 N.K.K. FEL 4511 E.K. (35)  ARK. SEM. SAL.

FEL 4013 A.O.G. (70) 206

EDEBİYAT FAKÜLTESİ 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FELSEFE BÖLÜMÜ HAFTALIK DERS PROGRAMI

Not: Felsefe Bölümü lisans öğrencilerinin almakla yükümlü oldukları Yabancu Dil dersleri Online-Asenkron olarak yapılacaktır.


